423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №89-ОД от 24.08.2023 г.

О создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 30 ноября 2022 года № под-2076/22 «Об утверждении  перечня

общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и

функционирование  центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2023 году в Республике

Татарстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  с 1 сентября 2023 на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Егоркинская средняя

общеобразовательная школа Нурлатского муниципального района

республики Татарстан»  Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МБОУ «Егоркинская СОШ».

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных мероприятий в

центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Киргизова Е.В.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА

ГОМУМИ БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru